
UnivIS - Raumplan MG2/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

14:00 - 16:00

Seminar "Psychologie der
Führung"

Di

08:00 - 10:00

Arbeitspsychologische
Diagnostik

12:00 - 14:00

PS Riots and Rebellions in
British History and Culture

Mi

12:00 - 14:00

Neurobiologie von Angst und
Furcht

14:00 - 16:00

Körperschema -
Körperwahrnehmung -
Körperzufriedenheit
(nicht 13.11., 27.11., 11.12., 22.1.)

Do

10:00 - 12:00

Kindheitsverläufe

14:00 - 16:00

Synoptiker

16:00 - 18:00

Seminar  �Leadership &
Health"

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 03 Juni 2024 09:37:23


