UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Arbeitspsychologische			
09:00		Diagnostik			
10:00			•	10:00 - 12:00 Kindheitsverläufe	
11:00					
12:00		12:00 - 14:00 PS Riots and Rebellions in British History and Culture	12:00 - 14:00 Neurobiologie von Angst und Furcht		
13:00		Brush History and Culture	rucii		
14:00	14:00 - 16:00 Seminar ''Psychologie der Führung''		14:00 - 16:00 Körperschema - Körperwahrnehmung -	14:00 - 16:00 Synoptiker	
15:00	rum ung		Körperzufriedenheit (nicht 13.11., 27.11., 11.12., 22.1.)		
16:00		_		16:00 - 18:00 Seminar Leadership & Health''	
17:00				ncaiui	